
Portaria Conjunta nº. 613/SAD/SES/2008. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 17 de dezembro de 2008. 
 

 

 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n°. 613/SAD/SES/2008) 
 

 
 

MATRÍCULA 

NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

80879 Ana Maria de Barros  9,83 

ASSISTENTE DO SUS 

104520 Danielle Cristina de Souza Oliveira 9,60 

81182 João Batista da Silva 9,83 

PNS DO SUS 

89622 Janete de Vlieger Barzotto 9,83 

42502 José Henrique de Souza Medeiros 9,63 

11069 Tânia Maria de Amorim 9,95 

 


